base nos valores encontrados através da ferramenta Painel de preços, com endereço eletrônico 
“http://www.bancodeprecos.com.br” utilizando os certames publicados nos sites Licitar Digital e no 
Portal Nacional de Contratações Públicas.  
6.7. A estimativa do valor total da contratação encontrado na pesquisa de preços é em torno 
R$72.600 (setenta e dois mil e seiscentos reais). 
6.8. A pesquisa de preços foi realizada por meio da ferramenta Banco de Preços, cujas fontes e 
valores encontram-se anexos a este documento. 
6.9. o valor total da contratação, no montante de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), está em plena